Prefeitura de
Tamboril

A

çr;

o

0

143
....11. 14/...

e t t

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00005.20240902/0002-68

Aos nove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após a revisão detalhada e
constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, Cicera Erica Nascimento

Santana, Secretária de Saúde, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n° 056/2024/DL, para que

produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n° 14.133/2021, observando

rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3°, que exige a transparência por meio da publicação de

avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a

necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de

eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

20.098.787/0001-83 - FRANCISCO DEIJACI MOURAO 76984915368

1- LOTE UNICO

ITEM DESCRIÇÃO

I FRONHAS BRANCAS

LENÇOL BRANCO DE
2 SOLTEIRO COM

ELÁSTICO
LENÇOL BRANCO DE

3 SOLTEIRO
PANO DE PRATO EM

4
SACO ALVEJADO

5 TOALHA DE BANHO

TOALHA DE MESA
6

QUADRADA

7 TOALHA DE ROSTO

TRAVESSEIRO
8

MEDIDA

MARCA

PRODUÇÃO
PROPRIA

PRODUÇÃO
PROPRIA

PRODUÇÃO
PROPRIA

PRODUÇÃO
PROPRIA

PRODUÇÃO
PROPRIA

PRODUÇÃO
PROPRIA

PRODUÇÃO
PROPRIA

PRODUÇÃO
PROPRIA

V. V.
QTD. UND. V. REF.

UNIT. TOTAL

30,00 UND 30,28 20,00 600,00

30,00 UND 68,43 65,00 1.950.00

30,00 UND 126,93 104,20

20,00 UND 7,37 7,20

30,00 UND 30,46 30,00

3,00 UND 53,25 50,00

25,00 UND 9,73 9,00

20,00 UND 45,63 45,00

VALOR TOTAL

3.126,00

144,00

900,00

150,00

225,00

900,00

7.995,00

Homologado para FRANCISCO DEIJACI MOURAO 76984915368 inscrita no CNPJAVIF:

20.098.787/0001-83, pelo melhor valor de R$ 7.995,00 (sete mil, novecentos e noventa e cinco

reais), em 09/10/2024.

CICERA ERICA NAS NTO SANTANA
SECRETÁ1IA DE SAÚDE

Centro Administrativo Juliela Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -